
P. 1

_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +0.4

山下  裕心(2) 大道陸上教室 山  口        9.35
ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳｼﾝ
福永  龍馬(2) ﾌｸﾅｶﾞ 山  口        9.43
ﾌｸﾅｶﾞ   ﾘｮｳﾏ
椎木  統(2) 奇兵隊 山  口        9.71
ｼｲｷﾞ  ｽﾊﾞﾙ
佐藤  寛真(1) 浜田JAS 島  根       10.67
ｻﾄｳ  ｶﾝｼ
宅間    健(1) 浜田JAS 島  根       10.95
ﾀｸﾏ    ﾀｹﾙ
川上  耀基(1) 大田陸上教室 島  根       11.52
ｶﾜｶﾐ  ﾃﾙｷ

 2組 風： +1.0

山本  聖昊(3) 玖珂T&F 山  口        8.71
ﾔﾏﾓﾄ  ｾｲｺﾞｳ
兼本  海璃(3) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口        8.86
ｶﾈﾓﾄ   ｶｲﾘ
奥田    岳(2) 浜田JAS 島  根        8.90
ｵｸﾀﾞ    ｶﾞｸ
細田  祐気(3) 布勢TC 鳥  取        9.10
ﾎｿﾀﾞ  ﾕｳｷ
細田  大聖(2) 平田陸上教室 島  根        9.38
ﾎｿﾀﾞ  ﾀｲｾｲ
西牟田  輝(3) 奇兵隊 山  口        9.52
ﾆｼﾑﾀ   ﾃﾙ

 3組 風： +0.6

岩城  斗真(3) 光陸ｽﾎﾟ 山  口        8.41
ｲﾜｷ  ﾄｳﾏ
三谷  友良(3) 玖珂T&F 山  口        8.71
ﾐﾀﾆ  ﾕﾗ
久玉  涼介(3) 益田陸上教室 島  根        8.83
ｸﾀﾞﾏ  ﾘｮｳｽｹ
吉国  玲音(3) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口        9.05
ﾖｼｸﾆ  ﾚｵﾝ
永冨  蒼翔(3) 菊川AC 山  口        9.14
ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｱｵﾄ
畑  晴志郎(3) 益田陸上教室 島  根 DNS
ﾊﾀ  ｾｲｼﾛｳ

 4組 風： +0.3

佐々木  吟(3) 浜田JAS 島  根        8.33
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ
宮内  那綺(3) 益田陸上教室 島  根        8.70
ﾐﾔｳﾁ  ﾅｷﾞ
長谷田  晴斗(3) 大田陸上教室 島  根        8.75
ﾊｾﾀﾞ  ﾊﾙﾄ
寺田  陽咲(3) 益田陸上教室 島  根        9.10
ﾃﾗﾀﾞ  ﾋﾅﾀ
濱田  康太(3) 大田陸上教室 島  根        9.10
ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳﾀ
宮内  悠志(3) 益田陸上教室 島  根        9.64
ﾐﾔｳﾁ  ﾕｳｼ
和田  侑(3) 益田陸上教室 島  根        9.81
ﾜﾀﾞ  ﾀｽｸ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 備考

5     2

2024/08/04 09:42

競技結果        小学男子        1～３年５０ｍ   決勝      

順位 ﾚｰﾝ

6 3   137

1 7    27

2 6    26

3

4 8   152

5 4   151

所属団体名 記録 備考
1 6    46

5    25

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

2 7   219

3 8   153

4

5 3    96

6 4     1

所属団体名 記録 備考

氏  名 所属団体名 記録

3 8   185

4 6   125

5

備考

1 5    84

2 3    47

4    60

氏  名順位

3   139

7   190

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

6   178

1 5   155

2 7   179

3

7 8   181

4 4   184

5 2   138

6
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

佐々木  吟(3) 浜田JAS 島  根        8.33    4    1
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ  +0.3
岩城  斗真(3) 光陸ｽﾎﾟ 山  口        8.41    3    1
ｲﾜｷ  ﾄｳﾏ  +0.6
宮内  那綺(3) 益田陸上教室 島  根        8.70    4    2
ﾐﾔｳﾁ  ﾅｷﾞ  +0.3
山本  聖昊(3) 玖珂T&F 山  口        8.71    2    1
ﾔﾏﾓﾄ  ｾｲｺﾞｳ  +1.0
三谷  友良(3) 玖珂T&F 山  口        8.71    3    2
ﾐﾀﾆ  ﾕﾗ  +0.6
長谷田  晴斗(3) 大田陸上教室 島  根        8.75    4    3
ﾊｾﾀﾞ  ﾊﾙﾄ  +0.3
久玉  涼介(3) 益田陸上教室 島  根        8.83    3    3
ｸﾀﾞﾏ  ﾘｮｳｽｹ  +0.6
兼本  海璃(3) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口        8.86    2    2
ｶﾈﾓﾄ   ｶｲﾘ  +1.0
奥田    岳(2) 浜田JAS 島  根        8.90    2    3
ｵｸﾀﾞ    ｶﾞｸ  +1.0
吉国  玲音(3) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口        9.05    3    4
ﾖｼｸﾆ  ﾚｵﾝ  +0.6
細田  祐気(3) 布勢TC 鳥  取        9.10    2    4
ﾎｿﾀﾞ  ﾕｳｷ  +1.0
寺田  陽咲(3) 益田陸上教室 島  根        9.10    4    4
ﾃﾗﾀﾞ  ﾋﾅﾀ  +0.3
濱田  康太(3) 大田陸上教室 島  根        9.10    4    5
ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳﾀ  +0.3
永冨  蒼翔(3) 菊川AC 山  口        9.14    3    5
ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｱｵﾄ  +0.6
山下  裕心(2) 大道陸上教室 山  口        9.35    1    1
ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳｼﾝ  +0.4
細田  大聖(2) 平田陸上教室 島  根        9.38    2    5
ﾎｿﾀﾞ  ﾀｲｾｲ  +1.0
福永  龍馬(2) ﾌｸﾅｶﾞ 山  口        9.43    1    2
ﾌｸﾅｶﾞ   ﾘｮｳﾏ  +0.4
西牟田  輝(3) 奇兵隊 山  口        9.52    2    6
ﾆｼﾑﾀ   ﾃﾙ  +1.0
宮内  悠志(3) 益田陸上教室 島  根        9.64    4    6
ﾐﾔｳﾁ  ﾕｳｼ  +0.3
椎木  統(2) 奇兵隊 山  口        9.71    1    3
ｼｲｷﾞ  ｽﾊﾞﾙ  +0.4
和田  侑(3) 益田陸上教室 島  根        9.81    4    7
ﾜﾀﾞ  ﾀｽｸ  +0.3
佐藤  寛真(1) 浜田JAS 島  根       10.67    1    4
ｻﾄｳ  ｶﾝｼ  +0.4
宅間    健(1) 浜田JAS 島  根       10.95    1    5
ﾀｸﾏ    ﾀｹﾙ  +0.4
川上  耀基(1) 大田陸上教室 島  根       11.52    1    6
ｶﾜｶﾐ  ﾃﾙｷ  +0.4
畑  晴志郎(3) 益田陸上教室 島  根    3     DNS
ﾊﾀ  ｾｲｼﾛｳ  +0.6

2024/08/04 09:42

タイムレース    小学男子        1～３年５０ｍ   決勝      

組 順位 備考
1   155

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2    84

3   179

4    46

4    47

6   139

7   185

8   219

9   153

10   125

11    25

11   184

11   138

14    60

15    27

16    96

17    26

18     1

19   178

20     2

21   181

22   152

23   151

24   137

  190
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +2.0

桑原  琴音(2) 益田陸上教室 島  根        9.20
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｺﾄﾈ
信吉  渚沙(2) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口        9.46
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾅｷﾞｻ
稲田  柚乃(2) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口        9.61
ｲﾅﾀﾞ  ﾕﾉ
中野  昊(1) 豊浦陸上 山  口        9.81
ﾅｶﾉ  ｿﾗ
吉川  りお(2) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口        9.93
ﾖｼｶﾜ  ﾘｵ
石井  莉心(2) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       10.00
ｲｼｲ  ﾘｺ
佐々木麻衣(1) 浜田JAS 島  根 DNS
ｻｻｷﾏｲ

 2組 風： +1.5

山下  心優(3) 大道陸上教室 山  口        8.28
ﾔﾏｼﾀ  ﾐﾕ
松岡  真由(3) 浜田JAS 島  根        8.63
ﾏﾂｵｶ  ﾏﾕ
森山  夏月(3) 光陸ｽﾎﾟ 山  口        8.80
ﾓﾘﾔﾏ  ﾅﾂｷ
松田  咲來(3) 大田陸上教室 島  根        8.92
ﾏﾂﾀﾞ  ｻｸﾗ
星井  風花(3) 玖珂T&F 山  口        9.45
ﾎｼｲ  ﾌｳｶ
松原  結希奈(2) 益田陸上教室 島  根       10.41
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ
池田  あかり(2) 益田陸上教室 島  根       10.78
ｲｹﾀﾞ  ｱｶﾘ

 3組 風： +0.5

須田  陽咲(3) 光陸ｽﾎﾟ 山  口        8.87
ｽﾀﾞ  ﾋｻｷ
宅間  芽以(3) 浜田JAS 島  根        9.31
ﾀｸﾏ  ﾒｲ
佐藤  希海(3) 浜田JAS 島  根        9.36
ｻﾄｳ  ﾏﾚｶ
松原  星奈(3) 益田陸上教室 島  根        9.52
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｾﾅ
藤間  環菜(3) 大田陸上教室 島  根       10.13
ﾄｳﾏ  ｶﾝﾅ
河野  春香(3) 浜田JAS 島  根       10.15
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ
前原  心柚(3) 浜田JAS 島  根 DNS
ﾏｴﾊﾗ  ﾐﾕ

2024/08/04 09:51

競技結果        小学女子        1～３年５０ｍ   決勝      

記録 備考
1 4   202

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 3    37

3 5   129

4 8   117

5 6    38

6 7   227

2   167

記録 備考
1 3    31

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 6   177

3 5    93

4 7   144

5 4    53

6 8   195

7 2   199

記録 備考
1 4    94

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 7   170

3 5   168

4 3   196

5 2   145

6 6   169

8   171
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

山下  心優(3) 大道陸上教室 山  口        8.28    2    1
ﾔﾏｼﾀ  ﾐﾕ  +1.5
松岡  真由(3) 浜田JAS 島  根        8.63    2    2
ﾏﾂｵｶ  ﾏﾕ  +1.5
森山  夏月(3) 光陸ｽﾎﾟ 山  口        8.80    2    3
ﾓﾘﾔﾏ  ﾅﾂｷ  +1.5
須田  陽咲(3) 光陸ｽﾎﾟ 山  口        8.87    3    1
ｽﾀﾞ  ﾋｻｷ  +0.5
松田  咲來(3) 大田陸上教室 島  根        8.92    2    4
ﾏﾂﾀﾞ  ｻｸﾗ  +1.5
桑原  琴音(2) 益田陸上教室 島  根        9.20    1    1
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｺﾄﾈ  +2.0
宅間  芽以(3) 浜田JAS 島  根        9.31    3    2
ﾀｸﾏ  ﾒｲ  +0.5
佐藤  希海(3) 浜田JAS 島  根        9.36    3    3
ｻﾄｳ  ﾏﾚｶ  +0.5
星井  風花(3) 玖珂T&F 山  口        9.45    2    5
ﾎｼｲ  ﾌｳｶ  +1.5
信吉  渚沙(2) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口        9.46    1    2
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾅｷﾞｻ  +2.0
松原  星奈(3) 益田陸上教室 島  根        9.52    3    4
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｾﾅ  +0.5
稲田  柚乃(2) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口        9.61    1    3
ｲﾅﾀﾞ  ﾕﾉ  +2.0
中野  昊(1) 豊浦陸上 山  口        9.81    1    4
ﾅｶﾉ  ｿﾗ  +2.0
吉川  りお(2) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口        9.93    1    5
ﾖｼｶﾜ  ﾘｵ  +2.0
石井  莉心(2) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       10.00    1    6
ｲｼｲ  ﾘｺ  +2.0
藤間  環菜(3) 大田陸上教室 島  根       10.13    3    5
ﾄｳﾏ  ｶﾝﾅ  +0.5
河野  春香(3) 浜田JAS 島  根       10.15    3    6
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ  +0.5
松原  結希奈(2) 益田陸上教室 島  根       10.41    2    6
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ  +1.5
池田  あかり(2) 益田陸上教室 島  根       10.78    2    7
ｲｹﾀﾞ  ｱｶﾘ  +1.5
佐々木麻衣(1) 浜田JAS 島  根    1     DNS
ｻｻｷﾏｲ  +2.0
前原  心柚(3) 浜田JAS 島  根    3     DNS
ﾏｴﾊﾗ  ﾐﾕ  +0.5

2024/08/04 09:51

タイムレース    小学女子        1～３年５０ｍ   決勝      

組 順位 備考
1    31

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2   177

3    93

4    94

5   144

6   202

7   170

8   168

9    53

10    37

11   196

12   129

13   117

14    38

15   227

16   145

  167

  171

17   169

18   195

19   199
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +2.0

大田  滉織(4) 平田陸上教室 島  根       15.39
ｵｵﾀ  ﾋｵﾘ
椎木  丈琉(4) 奇兵隊 山  口       16.06
ｼｲｷﾞ  ﾀｹﾙﾙ
近本  湊(4) 菊川AC 山  口       16.19
ﾁｶﾓﾄ  ﾐﾅﾄ
山本  紘睦(4) 奇兵隊 山  口       16.88
ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾛﾑ
塚本  大空(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       17.40
ﾂｶﾓﾄ ｵｵｿﾞﾗ
古賀  敦士(4) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       17.42
ｺｶﾞ  ｱﾂﾄ
渡邊  良太(4) 大田陸上教室 島  根       17.56
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ

 2組 風： +0.1

青木  琉希(4) 益田陸上教室 島  根       14.53
ｱｵｷ  ﾙｷ
中道  匠人(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       15.00
ﾅｶﾐﾁ  ﾀｸﾄ
寳迫  大翔(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       15.51
ﾎｳｻｺ  ﾊﾙﾄ
山根  悠誠(4) 浜田JAS 島  根       15.62
ﾔﾏﾈ  ﾕｳｾｲ
古賀  司(4) 玖珂T&F 山  口       15.64
ｺｶﾞ  ﾂｶｻ
小川  尊(4) 豊浦陸上 山  口       15.75
ｺｶﾞﾜ  ﾀｹﾙ
中林  宏太(4) 豊浦陸上 山  口       16.07
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ｺｳﾀ

2024/08/04 10:35

競技結果        小学男子        ４年１００ｍ    決勝      

記録 備考
1 6    97

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 7    10

3 5    59

4 8    11

5 2   218

6 4   124

7 3   140

記録 備考
1 6   188

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 3    80

3 2    83

4 4   157

5 8    49

6 5   112

7 7   113
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

青木  琉希(4) 益田陸上教室 島  根       14.53    2    1
ｱｵｷ  ﾙｷ  +0.1
中道  匠人(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       15.00    2    2
ﾅｶﾐﾁ  ﾀｸﾄ  +0.1
大田  滉織(4) 平田陸上教室 島  根       15.39    1    1
ｵｵﾀ  ﾋｵﾘ  +2.0
寳迫  大翔(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       15.51    2    3
ﾎｳｻｺ  ﾊﾙﾄ  +0.1
山根  悠誠(4) 浜田JAS 島  根       15.62    2    4
ﾔﾏﾈ  ﾕｳｾｲ  +0.1
古賀  司(4) 玖珂T&F 山  口       15.64    2    5
ｺｶﾞ  ﾂｶｻ  +0.1
小川  尊(4) 豊浦陸上 山  口       15.75    2    6
ｺｶﾞﾜ  ﾀｹﾙ  +0.1
椎木  丈琉(4) 奇兵隊 山  口       16.06    1    2
ｼｲｷﾞ  ﾀｹﾙﾙ  +2.0
中林  宏太(4) 豊浦陸上 山  口       16.07    2    7
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ｺｳﾀ  +0.1
近本  湊(4) 菊川AC 山  口       16.19    1    3
ﾁｶﾓﾄ  ﾐﾅﾄ  +2.0
山本  紘睦(4) 奇兵隊 山  口       16.88    1    4
ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾛﾑ  +2.0
塚本  大空(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       17.40    1    5
ﾂｶﾓﾄ ｵｵｿﾞﾗ  +2.0
古賀  敦士(4) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       17.42    1    6
ｺｶﾞ  ｱﾂﾄ  +2.0
渡邊  良太(4) 大田陸上教室 島  根       17.56    1    7
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ  +2.0

2024/08/04 10:35

タイムレース    小学男子        ４年１００ｍ    決勝      

組 順位 備考
1   188

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2    80

3    97

4    83

5   157

6    49

7   112

8    10

9   113

10    59

14   140

11    11

12   218

13   124
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +0.6

寺田  陽都(5) 益田陸上教室 島  根       14.70
ﾃﾗﾀﾞ  ﾊﾙﾄ
宮内  陸(5) 益田陸上教室 島  根       16.01
ﾐﾔｳﾁ  ﾘｸ
藤井  淳史(5) 浜田JAS 島  根       16.73
ﾌｼﾞｲ  ｱﾂｼ
田中  颯真(5) 浜田JAS 島  根       17.10
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ
三浦  徠夢(5) 浜田JAS 島  根       18.43
ﾐｳﾗ  ﾗｲﾑ
松下  紘人(5) 奇兵隊 山  口       18.48
ﾏﾂｼﾀ  ﾋﾛﾄ
佐々木 凌太(5) 浜田JAS 島  根 DNS
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ

 2組 風： +0.4

長谷田  一樹(5) 大田陸上教室 島  根       15.53
ﾊｾﾀﾞ  ｲﾂｷ
福田  悠希(5) 仙崎みすゞ 山  口       15.57
ﾌｸﾀﾞ  ﾊﾙｷ
三谷  空良(5) 玖珂T&F 山  口       15.62
ﾐﾀﾆ  ｿﾗ
曽田  八穂希(5) 平田陸上教室 島  根       16.10
ｿﾀ  ﾔｵｷ
稲田  悠衣斗(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       16.17
ｲﾅﾀﾞ  ﾕｲﾄ
山本晴太郎(5) 菊川AC 山  口 DNS
ﾔﾏﾓﾄｾｲﾀﾛｳ

 3組 風： +0.5

山本  凌聖(5) 江津陸上教室 島  根       14.55
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ
柏田  瑛人(5) くらかけ陸上少年隊 山  口       14.81
ｶｼﾜﾀﾞ  ｴｲﾄ
倉重  悠李(5) 菊川AC 山  口       15.03
ｸﾗｼｹﾞ  ﾕｳﾘ
岡本  青澄(5) 布勢TC 鳥  取       15.16
ｵｶﾓﾄ  ｾﾄ
篠原  明人(5) 出雲陸上教室 島  根       15.18
ｼﾉﾊﾗ   ｱｷﾄ
山下  壱心(5) 大道陸上教室 山  口       15.21
ﾔﾏｼﾀ  ｲｯｼﾝ
小濱  尚(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       16.26
ｺﾊﾏ  ﾋｻｼ

 4組 風： +1.4

佐々木 琉太郎(5) 玖珂T&F 山  口       13.53
ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ
近藤  怜(5) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       13.73
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾚｲ
小西  敦人(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       13.94
ｺﾆｼ  ｱﾂﾄ
中村  直輝(5) くらかけ陸上少年隊 山  口       14.24
ﾅｶﾑﾗ  ﾅｵｷ
日高  大樹(5) 邑智JTS 島  根       14.85
ﾋﾀﾞｶ   ﾀﾞｲｼﾞｭ
井  宥翔(5) 布勢TC 鳥  取       14.86
ｲ  ﾕｳｼｮｳ
中澤  虹陽(5) 東広島TFC 広  島 DNS
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾆｲﾔ

5   206

2 6    34

3 3    78

4

5 2   130

6 4    22

所属団体名 記録 備考
1 7    43

8    14

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

7 8   122

2 5    13

3 7    57

4

5 3   133

6 4    29

所属団体名 記録 備考
1 2   213

6    21

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

6    58

備考
1 4   141

2 5   106

4 3    98

5 8   123

3 7    50

5   163

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

4 4   162

5 3   160

6 8     9

所属団体名 記録 備考

  158

2024/08/04 10:50
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順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ
1 6   186

2 7   189

3 2

氏  名
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

佐々木 琉太郎(5) 玖珂T&F 山  口       13.53    4    1
ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ  +1.4
近藤  怜(5) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       13.73    4    2
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾚｲ  +1.4
小西  敦人(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       13.94    4    3
ｺﾆｼ  ｱﾂﾄ  +1.4
中村  直輝(5) くらかけ陸上少年隊 山  口       14.24    4    4
ﾅｶﾑﾗ  ﾅｵｷ  +1.4
山本  凌聖(5) 江津陸上教室 島  根       14.55    3    1
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ  +0.5
寺田  陽都(5) 益田陸上教室 島  根       14.70    1    1
ﾃﾗﾀﾞ  ﾊﾙﾄ  +0.6
柏田  瑛人(5) くらかけ陸上少年隊 山  口       14.81    3    2
ｶｼﾜﾀﾞ  ｴｲﾄ  +0.5
日高  大樹(5) 邑智JTS 島  根       14.85    4    5
ﾋﾀﾞｶ   ﾀﾞｲｼﾞｭ  +1.4
井  宥翔(5) 布勢TC 鳥  取       14.86    4    6
ｲ  ﾕｳｼｮｳ  +1.4
倉重  悠李(5) 菊川AC 山  口       15.03    3    3
ｸﾗｼｹﾞ  ﾕｳﾘ  +0.5
岡本  青澄(5) 布勢TC 鳥  取       15.16    3    4
ｵｶﾓﾄ  ｾﾄ  +0.5
篠原  明人(5) 出雲陸上教室 島  根       15.18    3    5
ｼﾉﾊﾗ   ｱｷﾄ  +0.5
山下  壱心(5) 大道陸上教室 山  口       15.21    3    6
ﾔﾏｼﾀ  ｲｯｼﾝ  +0.5
長谷田  一樹(5) 大田陸上教室 島  根       15.53    2    1
ﾊｾﾀﾞ  ｲﾂｷ  +0.4
福田  悠希(5) 仙崎みすゞ 山  口       15.57    2    2
ﾌｸﾀﾞ  ﾊﾙｷ  +0.4
三谷  空良(5) 玖珂T&F 山  口       15.62    2    3
ﾐﾀﾆ  ｿﾗ  +0.4
宮内  陸(5) 益田陸上教室 島  根       16.01    1    2
ﾐﾔｳﾁ  ﾘｸ  +0.6
曽田  八穂希(5) 平田陸上教室 島  根       16.10    2    4
ｿﾀ  ﾔｵｷ  +0.4
稲田  悠衣斗(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       16.17    2    5
ｲﾅﾀﾞ  ﾕｲﾄ  +0.4
小濱  尚(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       16.26    3    7
ｺﾊﾏ  ﾋｻｼ  +0.5
藤井  淳史(5) 浜田JAS 島  根       16.73    1    3
ﾌｼﾞｲ  ｱﾂｼ  +0.6
田中  颯真(5) 浜田JAS 島  根       17.10    1    4
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ  +0.6
三浦  徠夢(5) 浜田JAS 島  根       18.43    1    5
ﾐｳﾗ  ﾗｲﾑ  +0.6
松下  紘人(5) 奇兵隊 山  口       18.48    1    6
ﾏﾂｼﾀ  ﾋﾛﾄ  +0.6
佐々木 凌太(5) 浜田JAS 島  根    1     DNS
ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ  +0.6
山本晴太郎(5) 菊川AC 山  口    2     DNS
ﾔﾏﾓﾄｾｲﾀﾛｳ  +0.4
中澤  虹陽(5) 東広島TFC 広  島    4     DNS
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾆｲﾔ  +1.4

   58

  206

23   160

24     9

  163

20   122

21   158

22   162

17   189

18    98

19   123

14   141

15   106

16    50

11    21

12   133

13    29

8   130

9    22

10    57

5   213

6   186

7    13

2    34

3    78

4    14

組 順位 備考
1    43

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2024/08/04 10:50
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +0.4

古賀  立真(6) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       15.22
ｺｶﾞ  ﾀﾂﾏ
古賀  佑太朗(5) 玖珂T&F 山  口       15.51
ｺｶﾞ  ﾕｳﾀﾛｳ
秋山  智(6) くらかけ陸上少年隊 山  口       15.76
ｱｷﾔﾏ  ｻﾄｼ
斉藤  樹(6) 玖珂T&F 山  口       16.77
ｻｲﾄｳ  ｲﾂｷ
白石  虎太朗(6) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       18.15
ｼﾗｲｼ  ｺﾀﾛｳ
野原  啓太(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ﾉﾊﾗ  ｹｲﾀ

 2組 風： +1.7

上田  陽真(6) 平田陸上教室 島  根       14.17
ｳｴﾀﾞ  ﾊﾙﾏ
永冨  蒼真(6) 菊川AC 山  口       14.42
ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｿｳﾏ
池本  望生(5) 布勢TC 鳥  取       15.11
ｲｹﾓﾄ  ﾉｲ
小林  平敬(6) 菊川AC 山  口       15.30
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾅﾙﾀｶ
齋藤  陽向(6) 益田陸上教室 島  根       15.54
ｻｲﾄｳ  ﾋﾅﾀ
須田  旺汰(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ｽﾀﾞ  ｵｳﾀ
小松  智輝(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ｺﾏﾂ  ﾄﾓｷ

 3組 風： +1.2

浅原  織斗(6) 大田陸上教室 島  根       13.33
ｱｻﾊﾗ  ｵﾘﾄ
服部  悠利(6) 石見Club 島  根       13.40
ﾊｯﾄﾘ  ﾕｳﾘ
藤田  音寧(6) 大道陸上教室 山  口       13.47
ﾌｼﾞﾀ  ﾄｳﾔ
中林  大和(5) 豊浦陸上 山  口       13.89
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ
中野  浬(6) 豊浦陸上 山  口       13.96
ﾅｶﾉ  ｶｲﾘ
西尾  虎壱(6) 平田陸上教室 島  根       14.34
ﾆｼｵ  ﾄﾗｲﾁ
髙橋  脩真(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.34
ﾀｶﾊｼ  ｼｭｳﾏ

 4組 風： +1.6

黒瀬  陽生(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       12.84
ｸﾛｾ  ﾊﾙｷ
中村  怜士(6) 大田陸上教室 島  根       13.01
ﾅｶﾑﾗ  ﾚｲｼﾞ
勝部  陽大(6) 出雲陸上教室 島  根       13.01
ｶﾂﾍﾞ   ﾋﾛ
大久保  仁(6) 東広島TFC 広  島       13.35
ｵｵｸﾎﾞ  ｼﾞﾝ
倉重  想大(6) 菊川AC 山  口       13.61
ｸﾗｼｹﾞ  ｿｳﾀ
澤村  颯真(6) 布勢TC 鳥  取       14.03
ｻﾜﾑﾗ  ｿｳﾏ
松浦  拓哉(6) 出雲陸上教室 島  根       14.56
ﾏﾂｳﾗ   ﾀｸﾔ

7 8   132

2 3   143

3 7   131

4

5 2    55

6 5    20

所属団体名 記録 備考
1 6    35

4   205

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

7 8    76

2 4    64

3 7    30

4

5 5   110

6 2   102

所属団体名 記録 備考
1 3   142

6   111

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

7    74

2 6    54

3 3    17

4

5 2   183

5    75

所属団体名 記録 備考
1 8    99

4    56

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

5    66

1 3   121

2 4    48

3

4 7    44

5 8   119

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 備考

6    12

2024/08/04 11:03
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順位 ﾚｰﾝ
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

黒瀬  陽生(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       12.84    4    1
ｸﾛｾ  ﾊﾙｷ  +1.6
中村  怜士(6) 大田陸上教室 島  根       13.01    4    2
ﾅｶﾑﾗ  ﾚｲｼﾞ  +1.6
勝部  陽大(6) 出雲陸上教室 島  根       13.01    4    3
ｶﾂﾍﾞ   ﾋﾛ  +1.6
浅原  織斗(6) 大田陸上教室 島  根       13.33    3    1
ｱｻﾊﾗ  ｵﾘﾄ  +1.2
大久保  仁(6) 東広島TFC 広  島       13.35    4    4
ｵｵｸﾎﾞ  ｼﾞﾝ  +1.6
服部  悠利(6) 石見Club 島  根       13.40    3    2
ﾊｯﾄﾘ  ﾕｳﾘ  +1.2
藤田  音寧(6) 大道陸上教室 山  口       13.47    3    3
ﾌｼﾞﾀ  ﾄｳﾔ  +1.2
倉重  想大(6) 菊川AC 山  口       13.61    4    5
ｸﾗｼｹﾞ  ｿｳﾀ  +1.6
中林  大和(5) 豊浦陸上 山  口       13.89    3    4
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ  +1.2
中野  浬(6) 豊浦陸上 山  口       13.96    3    5
ﾅｶﾉ  ｶｲﾘ  +1.2
澤村  颯真(6) 布勢TC 鳥  取       14.03    4    6
ｻﾜﾑﾗ  ｿｳﾏ  +1.6
上田  陽真(6) 平田陸上教室 島  根       14.17    2    1
ｳｴﾀﾞ  ﾊﾙﾏ  +1.7
西尾  虎壱(6) 平田陸上教室 島  根       14.34    3    6
ﾆｼｵ  ﾄﾗｲﾁ  +1.2
髙橋  脩真(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.34    3    7
ﾀｶﾊｼ  ｼｭｳﾏ  +1.2
永冨  蒼真(6) 菊川AC 山  口       14.42    2    2
ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｿｳﾏ  +1.7
松浦  拓哉(6) 出雲陸上教室 島  根       14.56    4    7
ﾏﾂｳﾗ   ﾀｸﾔ  +1.6
池本  望生(5) 布勢TC 鳥  取       15.11    2    3
ｲｹﾓﾄ  ﾉｲ  +1.7
古賀  立真(6) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       15.22    1    1
ｺｶﾞ  ﾀﾂﾏ  +0.4
小林  平敬(6) 菊川AC 山  口       15.30    2    4
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾅﾙﾀｶ  +1.7
古賀  佑太朗(5) 玖珂T&F 山  口       15.51    1    2
ｺｶﾞ  ﾕｳﾀﾛｳ  +0.4
齋藤  陽向(6) 益田陸上教室 島  根       15.54    2    5
ｻｲﾄｳ  ﾋﾅﾀ  +1.7
秋山  智(6) くらかけ陸上少年隊 山  口       15.76    1    3
ｱｷﾔﾏ  ｻﾄｼ  +0.4
斉藤  樹(6) 玖珂T&F 山  口       16.77    1    4
ｻｲﾄｳ  ｲﾂｷ  +0.4
白石  虎太朗(6) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       18.15    1    5
ｼﾗｲｼ  ｺﾀﾛｳ  +0.4
野原  啓太(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口    1     DNS
ﾉﾊﾗ  ｹｲﾀ  +0.4
須田  旺汰(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口    2     DNS
ｽﾀﾞ  ｵｳﾀ  +1.7
小松  智輝(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口    2     DNS
ｺﾏﾂ  ﾄﾓｷ  +1.7

   75

   74

23    44

24   119

   66

20    48

21   183

22    12

17    17

18   121

19    56

13    76

15    54

16   132

11    20

12    99

13   102

8    55

9   111

10   110

5   205

6    64

7    30

2   143

2   131

4   142

組 順位 備考
1    35

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2024/08/04 11:03

タイムレース    小学男子        ６年１００ｍ    決勝      
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +1.1

奥田  由宇(4) 浜田JAS 島  根       16.17
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ
中島  奈泉(4) 益田陸上教室 島  根       16.29
ﾅｶｼﾏ  ﾅﾐ
吉村  花音(4) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口       17.61
ﾖｼﾑﾗ  ｶﾉﾝ
野原  陽茉莉(4) 奇兵隊 山  口       17.62
ﾉﾊﾗ   ﾋﾏﾘ
西谷  彩結(4) 奇兵隊 山  口       19.72
ﾆｼﾀﾆ   ｱﾕ
吉森  美結(4) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ﾖｼﾓﾘ  ﾐﾕ

 2組 風： +1.9

池田  心絆(4) 大道陸上教室 山  口       15.45
ｲｹﾀﾞ  ｼｽﾞﾅ
白石  もも(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       16.54
ｼﾗｲｼ  ﾓﾓ
松本  海優(4) 仙崎みすゞ 山  口       16.64
ﾏﾂﾓﾄ本  ﾐﾕ
津田  愛果(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       17.03
ﾂﾀﾞ  ﾏﾅｶ
上田  結菜(4) 平田陸上教室 島  根 DNS
ｳｴﾀﾞ   ﾕﾅ

4 4   226

5   103

2 7   128

3 3   109

氏  名 所属団体名 記録 備考
1 6    32

2    71

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

4 4     3

5 5     4

2 7   198

3 3    72

記録 備考
1 6   172

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2024/08/04 10:01

競技結果        小学女子        ４年１００ｍ    決勝      
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

池田  心絆(4) 大道陸上教室 山  口       15.45    2    1
ｲｹﾀﾞ  ｼｽﾞﾅ  +1.9
奥田  由宇(4) 浜田JAS 島  根       16.17    1    1
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ  +1.1
中島  奈泉(4) 益田陸上教室 島  根       16.29    1    2
ﾅｶｼﾏ  ﾅﾐ  +1.1
白石  もも(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       16.54    2    2
ｼﾗｲｼ  ﾓﾓ  +1.9
松本  海優(4) 仙崎みすゞ 山  口       16.64    2    3
ﾏﾂﾓﾄ本  ﾐﾕ  +1.9
津田  愛果(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       17.03    2    4
ﾂﾀﾞ  ﾏﾅｶ  +1.9
吉村  花音(4) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口       17.61    1    3
ﾖｼﾑﾗ  ｶﾉﾝ  +1.1
野原  陽茉莉(4) 奇兵隊 山  口       17.62    1    4
ﾉﾊﾗ   ﾋﾏﾘ  +1.1
西谷  彩結(4) 奇兵隊 山  口       19.72    1    5
ﾆｼﾀﾆ   ｱﾕ  +1.1
吉森  美結(4) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口    1     DNS
ﾖｼﾓﾘ  ﾐﾕ  +1.1
上田  結菜(4) 平田陸上教室 島  根    2     DNS
ｳｴﾀﾞ   ﾕﾅ  +1.9

  103

8     3

9     4

   71

5   109

6   226

7    72

2   172

3   198

4   128

組 順位 備考
1    32

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2024/08/04 10:02

タイムレース    小学女子        ４年１００ｍ    決勝      
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： -0.1

木村  百花(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.53
ｷﾑﾗ  ﾓﾓｶ
山本  優來(5) 玖珂T&F 山  口       16.05
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕﾗ
和田  雫(5) 益田陸上教室 島  根       16.09
ﾜﾀﾞ  ｼｽﾞｸ
星井  環奈(5) 玖珂T&F 山  口       16.58
ﾎｼｲ  ｶﾝﾅ
原納  かなえ(5) 益田陸上教室 島  根       16.81
ﾊﾗﾉｳ  ｶﾅｴ
藤間  亜美菜(5) 大田陸上教室 島  根       16.83
ﾄｳﾏ  ｱﾐﾅ
前原  愛音(5) 浜田JAS 島  根       18.11
ﾏｴﾊﾗ  ｺｺﾈ

 2組 風： +0.9

矢原  史織(5) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       13.83
ﾔﾊﾗ  ｼｵﾘ
奥薗  璃珠(5) 東広島TFC 広  島       15.03
ｵｸｿﾞﾉ  ﾘｼﾞｭ
開    凛音(5) 浜田JAS 島  根       15.23
ﾋﾗｷ    ﾘﾉﾝ
三海  優佳(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       15.28
ﾐｳﾐ  ﾕｶ
起田  心暖(5) 仙崎みすゞ 山  口       15.50
ｵｷﾀ  ｺﾊﾙ
中村  萌楓(5) 益田陸上教室 島  根       15.65
ﾅｶﾑﾗ  ﾎﾉｶ
清井  穂香(5) 益田陸上教室 島  根       15.68
ｾｲｲ  ﾎﾉｶ

2024/08/04 10:13

競技結果        小学女子        ５年１００ｍ    決勝      

記録 備考
1 2    92

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 6    51

3 8   203

4 7    52

5 4   197

6 3   146

7 5   175

記録 備考
1 4    39

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 7   209

3 3   174

4 5    90

5 6   108

6 2   192

7 8   201
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

矢原  史織(5) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       13.83    2    1
ﾔﾊﾗ  ｼｵﾘ  +0.9
木村  百花(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.53    1    1
ｷﾑﾗ  ﾓﾓｶ  -0.1
奥薗  璃珠(5) 東広島TFC 広  島       15.03    2    2
ｵｸｿﾞﾉ  ﾘｼﾞｭ  +0.9
開    凛音(5) 浜田JAS 島  根       15.23    2    3
ﾋﾗｷ    ﾘﾉﾝ  +0.9
三海  優佳(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       15.28    2    4
ﾐｳﾐ  ﾕｶ  +0.9
起田  心暖(5) 仙崎みすゞ 山  口       15.50    2    5
ｵｷﾀ  ｺﾊﾙ  +0.9
中村  萌楓(5) 益田陸上教室 島  根       15.65    2    6
ﾅｶﾑﾗ  ﾎﾉｶ  +0.9
清井  穂香(5) 益田陸上教室 島  根       15.68    2    7
ｾｲｲ  ﾎﾉｶ  +0.9
山本  優來(5) 玖珂T&F 山  口       16.05    1    2
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕﾗ  -0.1
和田  雫(5) 益田陸上教室 島  根       16.09    1    3
ﾜﾀﾞ  ｼｽﾞｸ  -0.1
星井  環奈(5) 玖珂T&F 山  口       16.58    1    4
ﾎｼｲ  ｶﾝﾅ  -0.1
原納  かなえ(5) 益田陸上教室 島  根       16.81    1    5
ﾊﾗﾉｳ  ｶﾅｴ  -0.1
藤間  亜美菜(5) 大田陸上教室 島  根       16.83    1    6
ﾄｳﾏ  ｱﾐﾅ  -0.1
前原  愛音(5) 浜田JAS 島  根       18.11    1    7
ﾏｴﾊﾗ  ｺｺﾈ  -0.1

2024/08/04 10:13
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組 順位 備考
1    39

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2    92

3   209

4   174

5    90

6   108

7   192

8   201

9    51

10   203

14   175

11    52

12   197

13   146
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +0.6

挟間  和香子(6) 出雲陸上教室 島  根       14.54
ﾊｻﾞﾏ   ﾜｶｺ
並河  美里(6) 出雲陸上教室 島  根       14.64
ﾅﾋﾞｶ   ﾐｻﾄ
藤原  帆那(6) 出雲陸上教室 島  根       14.71
ﾌｼﾞﾊﾗ   ﾊﾝﾅ
秋山  奈央(6) くらかけ陸上少年隊 山  口       16.10
ｱｷﾔﾏ  ﾅｵ
信吉  麗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       16.17
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾚｲ
河内  結菜(6) 菊川AC 山  口       16.43
ｺｳﾁ  ﾕｲﾅ

 2組 風： +2.7

川上  亜澄(6) 大田陸上教室 島  根       14.67
ｶﾜｶﾐ  ｱｽﾞﾐ
福間  萌子(6) 大田陸上教室 島  根       14.82
ﾌｸﾏ  ﾓｺ
岩田  陽芽(6) 益田陸上教室 島  根       15.06
ｲﾜﾀ  ﾊﾙｶ
藤元  結愛(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       15.17
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾕﾒ
松田  結愛(5) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       15.40
ﾏﾂﾀﾞ  ﾕｱ
阿武  千夏(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       15.69
ｱﾝﾉ  ﾁﾅﾂ
里  柚葵(6) 豊浦陸上 山  口       15.79
ｻﾄ  ﾕｽﾞｷ

 3組 風： +2.6

濱田  夏実(6) 大田陸上教室 島  根       14.12
ﾊﾏﾀﾞ  ﾅﾂﾐ
岩本  彩花(6) 奇兵隊 山  口       14.16
ｲﾜﾓﾄ  ｱﾔｶ
森本  秘永(6) 東広島TFC 広  島       14.40
ﾓﾘﾓﾄ  ﾋｴｲ
杉岡  玲愛(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.41
ｽｷﾞｵｶ  ﾚｲｱ
津田  桃果(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       14.76
ﾂﾀﾞ  ﾓﾓｶ
松本  優心(6) 仙崎みすゞ 山  口       14.83
ﾏﾂﾓﾄ  ﾆｺ
有末  葵咲(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.85
ｱﾘｽｴ  ｻｷ
小川  絢子(6) 豊浦陸上 山  口       15.60
ｺｶﾞﾜ  ｱﾔｺ

 4組 風： +1.7

小玉  希美(6) 東広島TFC 広  島       13.24
ｺﾀﾞﾏ  ﾉｿﾞﾐ
池田  心織(6) 大道陸上教室 山  口       13.37
ｲｹﾀﾞ  ﾐｵﾘ
大下  心鈴(6) 菊川AC 山  口       13.81
ｵｵｼﾀ  ｺｽｽﾞ
原田  歩美(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       13.91
ﾊﾗﾀﾞ  ｱﾕﾐ
宮田  歩華(6) 東広島TFC 広  島       14.03
ﾐﾔﾀ  ﾎﾊﾅ
小笹  美澪(6) 豊浦陸上 山  口       14.19
ｺｻﾞｻ  ﾐﾚｲ
中村  結菜(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.33
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾅ

備考
1 7   211

2 6    33

3

7 3    85

4 5    40

5 2   207

6

4    62

所属団体名 記録

8 3   116

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

8   115

氏  名

7    88

2 5     5

3 1   208

4 4

5 8   224

6 6   107

7

   86

記録 備考
1 2   147

5 3   220

6 2   223

7 6   114

氏  名 所属団体名順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

備考
1 8   149

4 5    42

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

2 7   150

3 4   200

氏  名 所属団体名 記録

6 5    61

1 7   134

2 3   136

3

4 4    15

5 6    41

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 備考

8   135

2024/08/04 10:25
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順位 ﾚｰﾝ
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

小玉  希美(6) 東広島TFC 広  島       13.24    4    1
ｺﾀﾞﾏ  ﾉｿﾞﾐ  +1.7
池田  心織(6) 大道陸上教室 山  口       13.37    4    2
ｲｹﾀﾞ  ﾐｵﾘ  +1.7
大下  心鈴(6) 菊川AC 山  口       13.81    4    3
ｵｵｼﾀ  ｺｽｽﾞ  +1.7
原田  歩美(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       13.91    4    4
ﾊﾗﾀﾞ  ｱﾕﾐ  +1.7
宮田  歩華(6) 東広島TFC 広  島       14.03    4    5
ﾐﾔﾀ  ﾎﾊﾅ  +1.7
濱田  夏実(6) 大田陸上教室 島  根       14.12    3    1
ﾊﾏﾀﾞ  ﾅﾂﾐ  +2.6
岩本  彩花(6) 奇兵隊 山  口       14.16    3    2
ｲﾜﾓﾄ  ｱﾔｶ  +2.6
小笹  美澪(6) 豊浦陸上 山  口       14.19    4    6
ｺｻﾞｻ  ﾐﾚｲ  +1.7
中村  結菜(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.33    4    7
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾅ  +1.7
森本  秘永(6) 東広島TFC 広  島       14.40    3    3
ﾓﾘﾓﾄ  ﾋｴｲ  +2.6
杉岡  玲愛(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.41    3    4
ｽｷﾞｵｶ  ﾚｲｱ  +2.6
挟間  和香子(6) 出雲陸上教室 島  根       14.54    1    1
ﾊｻﾞﾏ   ﾜｶｺ  +0.6
並河  美里(6) 出雲陸上教室 島  根       14.64    1    2
ﾅﾋﾞｶ   ﾐｻﾄ  +0.6
川上  亜澄(6) 大田陸上教室 島  根       14.67    2    1
ｶﾜｶﾐ  ｱｽﾞﾐ  +2.7
藤原  帆那(6) 出雲陸上教室 島  根       14.71    1    3
ﾌｼﾞﾊﾗ   ﾊﾝﾅ  +0.6
津田  桃果(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       14.76    3    5
ﾂﾀﾞ  ﾓﾓｶ  +2.6
福間  萌子(6) 大田陸上教室 島  根       14.82    2    2
ﾌｸﾏ  ﾓｺ  +2.7
松本  優心(6) 仙崎みすゞ 山  口       14.83    3    6
ﾏﾂﾓﾄ  ﾆｺ  +2.6
有末  葵咲(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口       14.85    3    7
ｱﾘｽｴ  ｻｷ  +2.6
岩田  陽芽(6) 益田陸上教室 島  根       15.06    2    3
ｲﾜﾀ  ﾊﾙｶ  +2.7
藤元  結愛(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       15.17    2    4
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾕﾒ  +2.7
松田  結愛(5) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       15.40    2    5
ﾏﾂﾀﾞ  ﾕｱ  +2.7
小川  絢子(6) 豊浦陸上 山  口       15.60    3    8
ｺｶﾞﾜ  ｱﾔｺ  +2.6
阿武  千夏(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       15.69    2    6
ｱﾝﾉ  ﾁﾅﾂ  +2.7
里  柚葵(6) 豊浦陸上 山  口       15.79    2    7
ｻﾄ  ﾕｽﾞｷ  +2.7
秋山  奈央(6) くらかけ陸上少年隊 山  口       16.10    1    4
ｱｷﾔﾏ  ﾅｵ  +0.6
信吉  麗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       16.17    1    5
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾚｲ  +0.6
河内  結菜(6) 菊川AC 山  口       16.43    1    6
ｺｳﾁ  ﾕｲﾅ  +0.6

26    15

27    41

28    61

23   116

24   223

25   114

20   200

21    42

22   220

17   150

18   107

19    88

14   149

15   135

16   224

11    86

12   134

13   136

8   115

9    85

10   208

5   207

6   147

7     5

2    33

3    62

4    40

組 順位 備考
1   211

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2024/08/04 10:25

タイムレース    小学女子        ６年１００ｍ    決勝      
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組

三海  優佳(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     2:45.24
ﾐｳﾐ  ﾕｶ
久保  柚菜(5) 周南JAC 山  口     2:45.55
ｸﾎﾞ  ﾕｳﾅ
起田  心暖(5) 仙崎みすゞ 山  口     2:53.46
ｵｷﾀ  ｺﾊﾙ
藤本    優(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:01.04
ﾌｼﾞﾓﾄ    ﾕｳ
津田  愛果(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     3:02.45
ﾂﾀﾞ  ﾏﾅｶ
黒瀬  美愛(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口     3:16.92
ｸﾛｾ  ﾐｱｲ
松原  星奈(3) 益田陸上教室 島  根     3:33.85
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｾﾅ
信吉  渚沙(2) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口     3:40.18
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾅｷﾞｻ
稲田  柚乃(2) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口     3:47.27
ｲﾅﾀﾞ  ﾕﾉ
西谷  彩結(4) 奇兵隊 山  口     3:49.22
ﾆｼﾀﾆ   ｱﾕ
石井  莉心(2) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     3:55.35
ｲｼｲ  ﾘｺ
吉森  結菜(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ﾖｼﾓﾘ  ﾕﾅ
頼広  朱莉(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ﾖﾘﾋﾛ  ｼｭﾘ
野原  陽茉莉(4) 奇兵隊 山  口 DNS
ﾉﾊﾗ   ﾋﾏﾘ
前原  心柚(3) 浜田JAS 島  根 DNS
ﾏｴﾊﾗ  ﾐﾕ

 2組

後藤  凪咲(6) 周防大島陸上 山  口     2:38.08
ｺﾞﾄｳ   ﾅｷﾞｻ
松本  優心(6) 仙崎みすゞ 山  口     2:41.17
ﾏﾂﾓﾄ  ﾆｺ
中道  吏乃(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     2:41.17
ﾅｶﾐﾁ  ﾘﾉ
藤﨑  葵(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     2:47.07
ﾌｼﾞｻｷ  ｱｵｲ
河内  結菜(6) 菊川AC 山  口     2:47.89
ｺｳﾁ  ﾕｲﾅ
吉田  栞菜(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     2:49.19
ﾖｼﾀﾞ  ｶﾝﾅ
佐々木  楽(6) 浜田JAS 島  根     2:50.42
ｻｻｷ  ﾗｸ
津田  桃果(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     2:50.67
ﾂﾀﾞ  ﾓﾓｶ
久保  ひかる(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     2:52.78
ｸﾎﾞ  ﾋｶﾙ
里  柚葵(6) 豊浦陸上 山  口     2:55.63
ｻﾄ  ﾕｽﾞｷ
信吉  麗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口     3:07.11
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾚｲ
藤井  杏(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口 DNS
ﾌｼﾞｲ  ｱﾝ

備考順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2024/08/04 08:54

競技結果        小学女子        ８００ｍ        決勝      

1 4    90

2 7   215

3 6   108

4 5    91

5 10   226

6 2    69

7 12   196

8 13    37

9 14   129

10 9     4

11 15   227

1    68

記録 備考
1 5    95

3    70

8     3

11   171

  225

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

9   176

2 6   107

3 4    89

4 12

5 2    61

6 3    87

7

8 11   224

11 1    41

8   127

10 7   114

9 10   221
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

後藤  凪咲(6) 周防大島陸上 山  口     2:38.08    2    1
ｺﾞﾄｳ   ﾅｷﾞｻ
松本  優心(6) 仙崎みすゞ 山  口     2:41.17    2    2
ﾏﾂﾓﾄ  ﾆｺ
中道  吏乃(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     2:41.17    2    3
ﾅｶﾐﾁ  ﾘﾉ
三海  優佳(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     2:45.24    1    1
ﾐｳﾐ  ﾕｶ
久保  柚菜(5) 周南JAC 山  口     2:45.55    1    2
ｸﾎﾞ  ﾕｳﾅ
藤﨑  葵(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     2:47.07    2    4
ﾌｼﾞｻｷ  ｱｵｲ
河内  結菜(6) 菊川AC 山  口     2:47.89    2    5
ｺｳﾁ  ﾕｲﾅ
吉田  栞菜(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     2:49.19    2    6
ﾖｼﾀﾞ  ｶﾝﾅ
佐々木  楽(6) 浜田JAS 島  根     2:50.42    2    7
ｻｻｷ  ﾗｸ
津田  桃果(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     2:50.67    2    8
ﾂﾀﾞ  ﾓﾓｶ
久保  ひかる(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     2:52.78    2    9
ｸﾎﾞ  ﾋｶﾙ
起田  心暖(5) 仙崎みすゞ 山  口     2:53.46    1    3
ｵｷﾀ  ｺﾊﾙ
里  柚葵(6) 豊浦陸上 山  口     2:55.63    2   10
ｻﾄ  ﾕｽﾞｷ
藤本    優(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:01.04    1    4
ﾌｼﾞﾓﾄ    ﾕｳ
津田  愛果(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     3:02.45    1    5
ﾂﾀﾞ  ﾏﾅｶ
信吉  麗(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口     3:07.11    2   11
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾚｲ
黒瀬  美愛(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口     3:16.92    1    6
ｸﾛｾ  ﾐｱｲ
松原  星奈(3) 益田陸上教室 島  根     3:33.85    1    7
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｾﾅ
信吉  渚沙(2) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口     3:40.18    1    8
ﾉﾌﾞﾖｼ  ﾅｷﾞｻ
稲田  柚乃(2) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口     3:47.27    1    9
ｲﾅﾀﾞ  ﾕﾉ
西谷  彩結(4) 奇兵隊 山  口     3:49.22    1   10
ﾆｼﾀﾆ   ｱﾕ
石井  莉心(2) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     3:55.35    1   11
ｲｼｲ  ﾘｺ
吉森  結菜(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口    1     DNS
ﾖｼﾓﾘ  ﾕﾅ
頼広  朱莉(5) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口    1     DNS
ﾖﾘﾋﾛ  ｼｭﾘ
野原  陽茉莉(4) 奇兵隊 山  口    1     DNS
ﾉﾊﾗ   ﾋﾏﾘ
前原  心柚(3) 浜田JAS 島  根    1     DNS
ﾏｴﾊﾗ  ﾐﾕ
藤井  杏(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口    2     DNS
ﾌｼﾞｲ  ｱﾝ

2024/08/04 08:54

タイムレース    小学女子        ８００ｍ        決勝      

組 順位 備考
1    95

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2   107

2    89

4    90

5   215

6   225

7    61

8    87

9   176

10   224

11   221

12   108

13   114

14    91

15   226

16    41

17    69

18   196

19    37

20   129

21     4

22   227

  171

  127

   68

   70

    3
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組

渡邊  良太(4) 大田陸上教室 島  根     3:39.80
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ
大田  璃空(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:41.49
ｵｵﾀ  ﾘｸ
吉国  玲音(3) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口     4:08.10
ﾖｼｸﾆ  ﾚｵﾝ
近本  湊(4) 菊川AC 山  口     4:08.11
ﾁｶﾓﾄ  ﾐﾅﾄ
兼本  海璃(3) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     4:25.52
ｶﾈﾓﾄ   ｶｲﾘ
細田  祐気(3) 布勢TC 鳥  取     4:25.82
ﾎｿﾀﾞ  ﾕｳｷ
山根    旺(3) 浜田JAS 島  根     4:25.85
ﾔﾏﾈ    ｱｷﾗ
椎木  統(2) 奇兵隊 山  口     4:32.34
ｼｲｷﾞ  ｽﾊﾞﾙ
西牟田  輝(3) 奇兵隊 山  口     4:36.63
ﾆｼﾑﾀ   ﾃﾙ
池田  清太(4) 益田陸上教室 島  根     4:40.06
ｲｹﾀﾞ  ｾｲﾀ
畑  晴志郎(3) 益田陸上教室 島  根     4:42.65
ﾊﾀ  ｾｲｼﾛｳ
中道  匠人(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ﾅｶﾐﾁ  ﾀｸﾄ
小松  弘輝(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ｺﾏﾂ  ﾋﾛｷ
山本  怜(4) 益田陸上教室 島  根 DNS
ﾔﾏﾓﾄ  ﾚﾝ
住浦 和仁(3) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口 DNS
ｽﾐｳﾗ ｶｽﾞﾋﾄ

 2組

森山  晴生(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:07.60
ﾓﾘﾔﾏ  ﾊﾙｷ
古賀  立真(6) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口     3:11.68
ｺｶﾞ  ﾀﾂﾏ
齋藤  陽向(6) 益田陸上教室 島  根     3:12.31
ｻｲﾄｳ  ﾋﾅﾀ
中村    洸(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:19.68
ﾅｶﾑﾗ    ｺｳ
小田村  和波(5) 仙崎みすゞ 山  口     3:22.44
ｵﾀﾞﾑﾗ  ｶｽﾞﾊ
大田  穂澄(6) 平田陸上教室 島  根     3:33.66
ｵｵﾀ  ﾎｽﾞﾐ
小林  平敬(6) 菊川AC 山  口     3:34.82
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾅﾙﾀｶ
澤村  颯真(6) 布勢TC 鳥  取     3:41.97
ｻﾜﾑﾗ  ｿｳﾏ
福田  悠希(5) 仙崎みすゞ 山  口     3:42.97
ﾌｸﾀﾞ  ﾊﾙｷ
寺田  陽都(5) 益田陸上教室 島  根     3:49.06
ﾃﾗﾀﾞ  ﾊﾙﾄ
松村  崇史(5) 大道陸上教室 山  口     3:50.40
ﾏﾂﾑﾗ  ﾀｶｼｼ
上田  将生(6) 石見Club 島  根     3:51.32
ｳｴﾀﾞ  ﾏｻｷ
大町    陸(5) 仙崎みすゞ 山  口     4:15.07
ｵｵﾏﾁ    ﾘｸ
内田  昊助(5) 浜田JAS 島  根     4:32.34
ｳﾁﾀﾞ  ｺｳｽｹ
小松  智輝(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口 DNS
ｺﾏﾂ  ﾄﾓｷ
大繁  然丸(6) 東広島TFC 広  島 DNS
ｵｵｼｹﾞ  ｾﾞﾝﾏﾙ
島田  慎(5) 益田陸上教室 島  根 DNS
ｼﾏﾀﾞ  ｼﾝ

16   182

14 15   161

5    74

10   204

11 11    28

12 3    63

13 13   105

8 1    20

9 14   106

10 17   186

7 2    56

2 8   121

3 9   183

4

5 7   104

6 6   100

所属団体名 記録 備考
1 4    73

12    79

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

11   126

10 7   187

11 13   190

3    81

6   180

2    80

7 12   154

8 15     2

9 8     1

4 1    59

5 14   219

6 9    25

3 10   125

2 4    82

2024/08/04 08:50

競技結果        小学男子        １０００ｍ      決勝      

順位
1 5   140

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 備考
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

森山  晴生(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:07.60    2    1
ﾓﾘﾔﾏ  ﾊﾙｷ
古賀  立真(6) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口     3:11.68    2    2
ｺｶﾞ  ﾀﾂﾏ
齋藤  陽向(6) 益田陸上教室 島  根     3:12.31    2    3
ｻｲﾄｳ  ﾋﾅﾀ
中村    洸(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:19.68    2    4
ﾅｶﾑﾗ    ｺｳ
小田村  和波(5) 仙崎みすゞ 山  口     3:22.44    2    5
ｵﾀﾞﾑﾗ  ｶｽﾞﾊ
大田  穂澄(6) 平田陸上教室 島  根     3:33.66    2    6
ｵｵﾀ  ﾎｽﾞﾐ
小林  平敬(6) 菊川AC 山  口     3:34.82    2    7
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾅﾙﾀｶ
渡邊  良太(4) 大田陸上教室 島  根     3:39.80    1    1
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳﾀ
大田  璃空(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口     3:41.49    1    2
ｵｵﾀ  ﾘｸ
澤村  颯真(6) 布勢TC 鳥  取     3:41.97    2    8
ｻﾜﾑﾗ  ｿｳﾏ
福田  悠希(5) 仙崎みすゞ 山  口     3:42.97    2    9
ﾌｸﾀﾞ  ﾊﾙｷ
寺田  陽都(5) 益田陸上教室 島  根     3:49.06    2   10
ﾃﾗﾀﾞ  ﾊﾙﾄ
松村  崇史(5) 大道陸上教室 山  口     3:50.40    2   11
ﾏﾂﾑﾗ  ﾀｶｼｼ
上田  将生(6) 石見Club 島  根     3:51.32    2   12
ｳｴﾀﾞ  ﾏｻｷ
吉国  玲音(3) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口     4:08.10    1    3
ﾖｼｸﾆ  ﾚｵﾝ
近本  湊(4) 菊川AC 山  口     4:08.11    1    4
ﾁｶﾓﾄ  ﾐﾅﾄ
大町    陸(5) 仙崎みすゞ 山  口     4:15.07    2   13
ｵｵﾏﾁ    ﾘｸ
兼本  海璃(3) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口     4:25.52    1    5
ｶﾈﾓﾄ   ｶｲﾘ
細田  祐気(3) 布勢TC 鳥  取     4:25.82    1    6
ﾎｿﾀﾞ  ﾕｳｷ
山根    旺(3) 浜田JAS 島  根     4:25.85    1    7
ﾔﾏﾈ    ｱｷﾗ
椎木  統(2) 奇兵隊 山  口     4:32.34    1    8
ｼｲｷﾞ  ｽﾊﾞﾙ
内田  昊助(5) 浜田JAS 島  根     4:32.34    2   14
ｳﾁﾀﾞ  ｺｳｽｹ
西牟田  輝(3) 奇兵隊 山  口     4:36.63    1    9
ﾆｼﾑﾀ   ﾃﾙ
池田  清太(4) 益田陸上教室 島  根     4:40.06    1   10
ｲｹﾀﾞ  ｾｲﾀ
畑  晴志郎(3) 益田陸上教室 島  根     4:42.65    1   11
ﾊﾀ  ｾｲｼﾛｳ
中道  匠人(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口    1     DNS
ﾅｶﾐﾁ  ﾀｸﾄ
小松  弘輝(4) 光陸ｽﾎﾟ 山  口    1     DNS
ｺﾏﾂ  ﾋﾛｷ
山本  怜(4) 益田陸上教室 島  根    1     DNS
ﾔﾏﾓﾄ  ﾚﾝ
住浦 和仁(3) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口    1     DNS
ｽﾐｳﾗ ｶｽﾞﾋﾄ
小松  智輝(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口    2     DNS
ｺﾏﾂ  ﾄﾓｷ
大繁  然丸(6) 東広島TFC 広  島    2     DNS
ｵｵｼｹﾞ  ｾﾞﾝﾏﾙ
島田  慎(5) 益田陸上教室 島  根    2     DNS
ｼﾏﾀﾞ  ｼﾝ

2024/08/04 08:50

タイムレース    小学男子        １０００ｍ      決勝      

組 順位 備考
1    73

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2   121

3   183

4    79

5   104

6   100

7    56

8   140

9    82

10    20

11   106

12   186

13    28

14    63

15   125

16    59

17   105

18   219

19    25

20   154

21     2

21   161

23     1

24   187

25   190

   80

   81

  180

  182

  126

   74

  204
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組 風： +1.5

岡本  青澄(5) 布勢TC 鳥  取       15.22
ｵｶﾓﾄ  ｾﾄ
木下  瑛介(5) 布勢TC 鳥  取       15.50
ｷﾉｼﾀ  ｴｲｽｹ
西村  翼(5) 布勢TC 鳥  取       15.55
ﾆｼﾑﾗ  ﾂﾊﾞｻ
佐々木  志称(5) 玖珂T&F 山  口       16.43
ｻｻｷ  ﾕｷﾔ
田中  奏志(5) 浜田JAS 島  根       16.62
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ
小濱  尚(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       19.33
ｺﾊﾏ  ﾋｻｼ

 2組 風： +0.4

原田  祥真(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       14.78
ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ
古賀  佑太朗(5) 玖珂T&F 山  口       15.16
ｺｶﾞ  ﾕｳﾀﾛｳ
甲斐  奏多(5) 奇兵隊 山  口       16.38
ｶｲ  ｿｳﾀ
加賀田  旺良(5) 布勢TC 鳥  取       17.12
ｶｶﾞﾀ  ｵｳﾗ
大畑  朔人(5) 浜田JAS 島  根       19.08
ｵｵﾊﾀ  ｻｸﾄ
小田村  和波(5) 仙崎みすゞ 山  口 DNS
ｵﾀﾞﾑﾗ  ｶｽﾞﾊ

 3組 風： +1.7

古城  多偉(5) 浜田JAS 島  根       12.82
ﾌﾙｷ  ﾀｲ
加藤  新(5) 布勢TC 鳥  取       13.43
ｶﾄｳ  ｱﾗﾀ
細田  律気(5) 布勢TC 鳥  取       13.47
ﾎｿﾀﾞ  ﾘﾂｷ
梅本  大暉(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       14.14
ｳﾒﾓﾄ  ﾋﾛｷ
中林  大和(5) 豊浦陸上 山  口       14.43
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ
永瀨  颯大(5) 平田陸上教室 島  根       15.34
ﾅｶﾞｾ  ｿｳﾀ
池本  望生(5) 布勢TC 鳥  取       15.63
ｲｹﾓﾄ  ﾉｲ

2024/08/04 09:23

競技結果        小学男子        80mH(0.70m)     決勝      

記録 備考
1 4    21

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 6    24

3 5    23

4 3    45

5 8   156

6 7   122

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 備考
1 6   120

2 5    48

3 8     8

4 3    16

5 4   166

7   104

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 備考
1 7   165

2 5    18

3 6    19

4 4   118

5 8   111

6 3   101

7 2    17
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

古城  多偉(5) 浜田JAS 島  根       12.82    3    1
ﾌﾙｷ  ﾀｲ  +1.7
加藤  新(5) 布勢TC 鳥  取       13.43    3    2
ｶﾄｳ  ｱﾗﾀ  +1.7
細田  律気(5) 布勢TC 鳥  取       13.47    3    3
ﾎｿﾀﾞ  ﾘﾂｷ  +1.7
梅本  大暉(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       14.14    3    4
ｳﾒﾓﾄ  ﾋﾛｷ  +1.7
中林  大和(5) 豊浦陸上 山  口       14.43    3    5
ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ  +1.7
原田  祥真(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       14.78    2    1
ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ  +0.4
古賀  佑太朗(5) 玖珂T&F 山  口       15.16    2    2
ｺｶﾞ  ﾕｳﾀﾛｳ  +0.4
岡本  青澄(5) 布勢TC 鳥  取       15.22    1    1
ｵｶﾓﾄ  ｾﾄ  +1.5
永瀨  颯大(5) 平田陸上教室 島  根       15.34    3    6
ﾅｶﾞｾ  ｿｳﾀ  +1.7
木下  瑛介(5) 布勢TC 鳥  取       15.50    1    2
ｷﾉｼﾀ  ｴｲｽｹ  +1.5
西村  翼(5) 布勢TC 鳥  取       15.55    1    3
ﾆｼﾑﾗ  ﾂﾊﾞｻ  +1.5
池本  望生(5) 布勢TC 鳥  取       15.63    3    7
ｲｹﾓﾄ  ﾉｲ  +1.7
甲斐  奏多(5) 奇兵隊 山  口       16.38    2    3
ｶｲ  ｿｳﾀ  +0.4
佐々木  志称(5) 玖珂T&F 山  口       16.43    1    4
ｻｻｷ  ﾕｷﾔ  +1.5
田中  奏志(5) 浜田JAS 島  根       16.62    1    5
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ  +1.5
加賀田  旺良(5) 布勢TC 鳥  取       17.12    2    4
ｶｶﾞﾀ  ｵｳﾗ  +0.4
大畑  朔人(5) 浜田JAS 島  根       19.08    2    5
ｵｵﾊﾀ  ｻｸﾄ  +0.4
小濱  尚(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       19.33    1    6
ｺﾊﾏ  ﾋｻｼ  +1.5
小田村  和波(5) 仙崎みすゞ 山  口    2     DNS
ｵﾀﾞﾑﾗ  ｶｽﾞﾊ  +0.4

2024/08/04 09:23

タイムレース    小学男子        80mH(0.70m)     決勝      

組 順位 備考
1   165

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録

2    18

3    19

4   118

5   111

6   120

7    48

8    21

9   101

10    24

11    23

12    17

13     8

14    45

15   156

16    16

17   166

18   122

  104
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

風： +0.9

永井  美空(5) 江津陸上教室 島  根       13.66
ﾅｶﾞｲ   ﾐｿﾗ
佐々木爽乃(5) 東広島TFC 広  島       13.90
ｻｻｷｿｳﾉｻｻｷｿｳﾉ
藤井  杏(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       15.42
ﾌｼﾞｲ  ｱﾝ
白石  もも(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口       17.38
ｼﾗｲｼ  ﾓﾓ
西牟田  茜(5) 奇兵隊 山  口       17.92
ﾆｼﾑﾀ  ｱｶﾈ
松田  結愛(5) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口       17.93
ﾏﾂﾀﾞ  ﾕｱ
山根さくら(5) 石見Club 島  根       32.72
ﾔﾏﾈｻｸﾗ

6 7   220

7 3    65

4 8   128

5 2     7

2 5   210

3 4   127

記録 備考
1 6   214

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2024/08/04 09:07

競技結果        小学女子        80mH(0.70m)     決勝      
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

 1組

大田陸上教室 福間  萌子(6) ﾌｸﾏ  ﾓｺ 大田陸上教室 島  根       55.23
中村  怜士(6) ﾅｶﾑﾗ  ﾚｲｼﾞ 大田陸上教室 島  根

島  根 濱田  夏実(6) ﾊﾏﾀﾞ  ﾅﾂﾐ 大田陸上教室 島  根
浅原  織斗(6) ｱｻﾊﾗ  ｵﾘﾄ 大田陸上教室 島  根

光陸スポＡ 杉岡  玲愛(6) ｽｷﾞｵｶ  ﾚｲｱ 光陸ｽﾎﾟ 山  口       57.63
中村  結菜(6) ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾅ 光陸ｽﾎﾟ 山  口

山  口 須田  旺汰(6) ｽﾀﾞ  ｵｳﾀ 光陸ｽﾎﾟ 山  口
髙橋  脩真(6) ﾀｶﾊｼ  ｼｭｳﾏ 光陸ｽﾎﾟ 山  口

光陸スポＢ 中道  匠人(4) ﾅｶﾐﾁ  ﾀｸﾄ 光陸ｽﾎﾟ 山  口       57.97
木村  百花(5) ｷﾑﾗ  ﾓﾓｶ 光陸ｽﾎﾟ 山  口

山  口 三海  優佳(5) ﾐｳﾐ  ﾕｶ 光陸ｽﾎﾟ 山  口
小西  敦人(5) ｺﾆｼ  ｱﾂﾄ 光陸ｽﾎﾟ 山  口

玖珂T&F 三谷  空良(5) ﾐﾀﾆ  ｿﾗ 玖珂T&F 山  口     1:02.55
星井  風花(3) ﾎｼｲ  ﾌｳｶ 玖珂T&F 山  口

山  口 山本  優來(5) ﾔﾏﾓﾄ  ﾕﾗ 玖珂T&F 山  口
古賀  佑太朗(5) ｺｶﾞ  ﾕｳﾀﾛｳ 玖珂T&F 山  口

 2組

山口陸ｽﾎﾟ 矢原  史織(5) ﾔﾊﾗ  ｼｵﾘ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口       53.20
黒瀬  陽生(6) ｸﾛｾ  ﾊﾙｷ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口

山  口 近藤  怜(5) ｺﾝﾄﾞｳ  ﾚｲ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
原田  歩美(6) ﾊﾗﾀﾞ  ｱﾕﾐ 山口陸ｽﾎﾟ 山  口

東広島TFC 宮田  歩華(6) ﾐﾔﾀ  ﾎﾊﾅ 東広島TFC 広  島       54.72
大久保  仁(6) ｵｵｸﾎﾞ  ｼﾞﾝ 東広島TFC 広  島

広  島 森本  秘永(6) ﾓﾘﾓﾄ  ﾋｴｲ 東広島TFC 広  島
中澤  虹陽(5) ﾅｶｻﾞﾜ  ﾆｲﾔ 東広島TFC 広  島

出雲陸上教室 松浦  拓哉(6) ﾏﾂｳﾗ   ﾀｸﾔ 出雲陸上教室 島  根       55.36
勝部  陽大(6) ｶﾂﾍﾞ   ﾋﾛ 出雲陸上教室 島  根

島  根 並河  美里(6) ﾅﾋﾞｶ   ﾐｻﾄ 出雲陸上教室 島  根
挟間  和香子(6) ﾊｻﾞﾏ   ﾜｶｺ 出雲陸上教室 島  根

豊浦陸上 中野  浬(6) ﾅｶﾉ  ｶｲﾘ 豊浦陸上 山  口       56.71
小笹  美澪(6) ｺｻﾞｻ  ﾐﾚｲ 豊浦陸上 山  口

山  口 小川  絢子(6) ｺｶﾞﾜ  ｱﾔｺ 豊浦陸上 山  口
中林  大和(5) ﾅｶﾊﾞﾔｼ  ﾔﾏﾄ 豊浦陸上 山  口

菊川AC 永冨  蒼真(6) ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｿｳﾏ 菊川AC 山  口       56.85
大下  心鈴(6) ｵｵｼﾀ  ｺｽｽﾞ 菊川AC 山  口

山  口 河内  結菜(6) ｺｳﾁ  ﾕｲﾅ 菊川AC 山  口
倉重  想大(6) ｸﾗｼｹﾞ  ｿｳﾀ 菊川AC 山  口

   62
   61
   55

  115
  116
  111

5 3    54

  131
  136
  134

4 4   110

  205
  208
  206

3 5   132

   35
   34
   40

2 7   207

競 技 者 所属団体名 記録 備考
1 6    39

   53
   51
   48

順位 ﾚｰﾝ チーム名 ﾅﾝﾊﾞｰ

   92
   90
   78

4 6    50

   85
   75
   76

3 3    80

  143
  147
  142

2 4    86

1 5   150
順位 ﾚｰﾝ チーム名 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者

2024/08/04 11:53

競技結果        男女混合        4×100ｍR       決勝      

所属団体名 記録 備考
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹
ﾄﾗｯｸ審判長 豊田　嘉男

ｽﾀｰﾄ審判長 小原　祐二
記録主任 大田　裕

山口陸ｽﾎﾟ 山  口       53.20    2    1

東広島TFC 広  島       54.72    2    2

大田陸上教室 島  根       55.23    1    1

出雲陸上教室 島  根       55.36    2    3

豊浦陸上 山  口       56.71    2    4

菊川AC 山  口       56.85    2    5

光陸スポＡ 山  口       57.63    1    2

光陸スポＢ 山  口       57.97    1    3

玖珂T&F 山  口     1:02.55    1    49

4

5

6

7

8

順位 備考
1

2

3

順位 チーム名 都道府県 記録 組

2024/08/04 11:54

タイムレース    男女混合        4×100ｍR       決勝      
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹

跳躍審判長 柴田　和治
記録主任 大田　裕

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m38

古城  多偉(5) 浜田JAS - - - o o o o xo xx   1.35
ﾌﾙｷ  ﾀｲ

島  根
中野  浬(6) 豊浦陸上 - - - - - xo o xx   1.30
ﾅｶﾉ  ｶｲﾘ

山  口
加藤  新(5) 布勢TC - - - o o o xo xx   1.30
ｶﾄｳ  ｱﾗﾀ

鳥  取
永瀨  颯大(5) 平田陸上教室 - - - o o xo xx   1.25
ﾅｶﾞｾ  ｿｳﾀ

島  根
梅本  大暉(5) 徳山ｺﾈｯﾄ - - - o o xo xx   1.25
ｳﾒﾓﾄ  ﾋﾛｷ

山  口
細田  律気(5) 布勢TC - o o o xo xx   1.20
ﾎｿﾀﾞ  ﾘﾂｷ

鳥  取
田中  奏志(5) 浜田JAS - - - o xx   1.15
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ

島  根
野原  啓太(5) ゆう陸ｽﾎﾟ - - o xo xx   1.15
ﾉﾊﾗ  ｹｲﾀ

山  口
西村  翼(5) 布勢TC - o o xx   1.10
ﾆｼﾑﾗ  ﾂﾊﾞｻ

鳥  取
木下  瑛介(5) 布勢TC o o xx   1.05
ｷﾉｼﾀ  ｴｲｽｹ

鳥  取
井  宥翔(5) 布勢TC - - - - xx    
ｲ  ﾕｳｼｮｳ

鳥  取

2024/08/04 11:34

競技結果        小学男子        走高跳          決勝      

記録 備考

1 11   165

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2 9   110

3 5    18

4 8   101

4 10   118

6 6    19

7 1   156

8 7    66

9 3    23

10 4    24

2    22
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹

跳躍審判長 柴田　和治
記録主任 大田　裕

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

永井  美空(5) 江津陸上教室 - o o o o xx   1.20
ﾅｶﾞｲ   ﾐｿﾗ

島  根
佐々木爽乃(5) 東広島TFC - o o o xo xx   1.20
ｻｻｷ  ｿｳﾉ

広  島
佐々木  楽(6) 浜田JAS - o o o xx   1.15
ｻｻｷ  ﾗｸ

島  根
西牟田  茜(5) 奇兵隊 o o xo xx   1.10
ﾆｼﾑﾀ  ｱｶﾈ

山  口
開    凛音(5) 浜田JAS o o xo xx   1.10
ﾋﾗｷ    ﾘﾉﾝ

島  根
原納  かなえ(5) 益田陸上教室 xo xo xx   1.05
ﾊﾗﾉｳ  ｶﾅｴ

島  根

6 3   197

4 1     7

4 2   174

2 4   210

3 6   176

記録 備考

1 5   214

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

2024/08/04 11:29
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹

跳躍審判長 柴田　和治
記録主任 大田　裕

佐々木 琉太郎(5) 玖珂T&F 山  口            5.08
ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ                     +1.7
山藤  結太(6) 江津陸上教室 島  根            4.68
ｻﾝﾄｳ   ﾕｳﾀ                     +0.8
上田  陽真(6) 平田陸上教室 島  根            4.06
ｳｴﾀﾞ  ﾊﾙﾏ                     +0.9
小西  敦人(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口            3.81
ｺﾆｼ  ｱﾂﾄ                     +1.2
吉川  隼翔(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口            3.78
ﾖｼｶﾜ  ﾊﾔﾄ                     +1.1
木村  宗奥(5) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口            3.59
ｷﾑﾗ   ｼｭｳｵｳ                     +0.5
山下  壱心(5) 大道陸上教室 山  口            3.51
ﾔﾏｼﾀ  ｲｯｼﾝ                     +0.5
三谷  空良(5) 玖珂T&F 山  口            3.44
ﾐﾀﾆ  ｿﾗ                     +2.0
佐々木  志称(5) 玖珂T&F 山  口            3.44
ｻｻｷ  ﾕｷﾔ                     +1.6
甲斐  奏多(5) 奇兵隊 山  口            3.25
ｶｲ  ｿｳﾀ                     +0.6
森本  京介(5) 浜田JAS 島  根            3.24
ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ                     +1.6
稲田  悠衣斗(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口            3.24
ｲﾅﾀﾞ  ﾕｲﾄ                     +1.5
塚本  大河(5) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口            3.14
ﾂｶﾓﾄ   ﾀｲｶﾞ                     +1.1
藤井  淳史(5) 浜田JAS 島  根            3.02
ﾌｼﾞｲ  ｱﾂｼ                     +1.6
加賀田  旺良(5) 布勢TC 鳥  取            3.02
ｶｶﾞﾀ  ｵｳﾗ                     +1.1
田中  颯真(5) 浜田JAS 島  根            2.90
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ                     +1.3
山本  聖昊(3) 玖珂T&F 山  口            2.81
ﾔﾏﾓﾄ  ｾｲｺﾞｳ                     +1.3
三谷  友良(3) 玖珂T&F 山  口            2.78
ﾐﾀﾆ  ﾕﾗ                      0.0
塚本  大空(4) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口            2.78
ﾂｶﾓﾄ ｵｵｿﾞﾗ                     +0.3
大町    陸(5) 仙崎みすゞ 山  口             NM
ｵｵﾏﾁ    ﾘｸ                                           

19 4   218   2.78   2.56    
  +0.3

12   105    x    x    
  +0.7       

18 2    47   2.78   2.68    
   0.0   +0.2       

17 1    46    x   2.81    
  +0.7   +1.3       

  +1.3   +1.3       

15 17    16    x   3.02    
      

16 13   162   2.90   2.63    
  +1.1       

14 10   158   2.91   3.02    
  +1.0   +1.6       

13 15   217   3.13   3.14    
  +0.9   +1.1       

  +0.4   +1.5       

11 11   159   3.12   3.24    
  +0.2

12 9   123   3.00   3.24    
  +1.6       

10 16     8   3.25    x    
  +0.6   +1.3       

9 3    45    x   3.44    
  +1.7   +1.6       

  +0.9   +2.0       

7 5    29   3.51   3.42    
  +0.5

8 7    50   3.25   3.44    
  +0.5       

6 14   216   3.59   3.37    
  +0.5   +0.5       

5 18    36   3.71   3.78    
  +1.2   +1.1       

  +0.9   +1.2       

3 19    99   4.06   3.90    
  +0.9

4 8    78    x   3.81    
  +1.2       

2 20   212   4.17   4.68    
  +1.1   +0.8

2024/08/04 09:49
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1 6    43   2.94   5.08    
  +0.9   +1.7       

備考-２- -３- -４- -５- -６- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１-
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_______________________________________________________________________________________________________________________

」

招集所審判長 松本　徹

跳躍審判長 柴田　和治
記録主任 大田　裕

岩本  彩花(6) 奇兵隊 山  口            4.13
ｲﾜﾓﾄ  ｱﾔｶ                     +1.6
宮内  花綾(6) 益田陸上教室 島  根            4.05
ﾐﾔｳﾁ  ｶﾔ                     +1.2
宮根 友(6) 大田陸上教室 島  根            3.96
ﾐﾔﾈ ﾕｳ                     +1.0
山本  優來(5) 玖珂T&F 山  口            3.78
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕﾗ                     +1.5
奥田  由宇(4) 浜田JAS 島  根            3.32
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ                     +0.5
熊谷  優里(6) 益田陸上教室 島  根            3.32
ｸﾏｶﾞｲ  ﾕﾘ                     +0.9
恩村  莉子(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口            3.31
ｵﾝﾑﾗ  ﾘｺ                     +1.3
星井  環奈(5) 玖珂T&F 山  口            3.06
ﾎｼｲ  ｶﾝﾅ                     +0.6
松田  咲來(3) 大田陸上教室 島  根            3.00
ﾏﾂﾀﾞ  ｻｸﾗ                     +0.9
橋本  実央(5) 浜田JAS 島  根            2.88
ﾊｼﾓﾄ  ﾐｵ                     +1.2
藤間  亜美菜(5) 大田陸上教室 島  根            2.72
ﾄｳﾏ  ｱﾐﾅ                     +0.4
中島  奈泉(4) 益田陸上教室 島  根            2.68
ﾅｶｼﾏ  ﾅﾐ                     +1.4
山本  結衣花(6) 奇兵隊 山  口            2.60
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｲｶ                     +1.3
山根さくら(5) 石見Club 島  根            2.50
ﾔﾏﾈｻｸﾗ                     +1.3
藤間  環菜(3) 大田陸上教室 島  根            2.19
ﾄｳﾏ  ｶﾝﾅ                     +0.2
木村  百花(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口            2.03
ｷﾑﾗ  ﾓﾓｶ                     +1.5

備考-２- -３- -４- -５- -６- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１-

2 9   193   3.88   4.05    
  +1.7   +1.2

2024/08/04 10:53
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1 11     5   3.56   4.13    
  +1.7   +1.6       

  +1.5   +1.1       

3 14   148   3.96   3.78    
  +1.0

4 5    51   3.78   3.60    
  +1.2       

5 3   172   3.32   3.32    
  +1.5   +0.5       

6 16   194   3.32   3.17    
  +0.9   +1.5       

  +0.9   +0.6       

7 15   222   3.31    x    
  +1.3

8 6    52   2.86   3.06    
            

9 1   144   2.55   3.00    
  +1.6   +0.9       

10 8   173   2.69   2.88    
  +1.3   +1.2       

  +1.4   +1.2       

11 7   146   2.67   2.72    
  +0.9

12 4   198   2.68   2.65    
  +0.4       

13 12     6   2.60    x    
  +1.3             

14 13    65   2.50    x    
  +1.3             

  +1.5             

15 2   145   2.02   2.19    
  +1.9

16 10    92   2.03    x    
  +0.2       
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹

投てき審判長 柴田　和治
記録主任 大田　裕

服部  悠利(6) 石見Club 島  根
ﾊｯﾄﾘ  ﾕｳﾘ
小林  陽彌(6) 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 山  口
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋ ﾋﾞ
尾上  湊人(6) 光陸ｽﾎﾟ 山  口
ｵﾉｳｴ  ﾐﾅﾄ
田中  洋輝(6) ゆう陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ
山藤  結太(6) 江津陸上教室 島  根
ｻﾝﾄｳ   ﾕｳﾀ
森本  京介(5) 浜田JAS 島  根
ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ
永冨  蒼真(6) 菊川AC 山  口
ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｿｳﾏ
古賀  司(4) 玖珂T&F 山  口
ｺｶﾞ  ﾂｶｻ
中村    洸(5) 光陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾅｶﾑﾗ    ｺｳ
塚本  大河(5) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口
ﾂｶﾓﾄ   ﾀｲｶﾞ
市原  吏訓(6) 益田陸上教室 島  根
ｲﾁﾊﾗ   ﾘｸ
三浦  徠夢(5) 浜田JAS 島  根
ﾐｳﾗ  ﾗｲﾑ
倉重  悠李(5) 菊川AC 山  口
ｸﾗｼｹﾞ  ﾕｳﾘ
内田  昊助(5) 浜田JAS 島  根
ｳﾁﾀﾞ  ｺｳｽｹ
山根    旺(3) 浜田JAS 島  根
ﾔﾏﾈ    ｱｷﾗ
永冨  蒼翔(3) 菊川AC 山  口
ﾅｶﾞﾄﾞﾐ  ｱｵﾄ
原田  祥真(5) 徳山ｺﾈｯﾄ 山  口
ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ
宮内  悠志(3) 益田陸上教室 島  根
ﾐﾔｳﾁ  ﾕｳｼ
寺田  陽咲(3) 益田陸上教室 島  根
ﾃﾗﾀﾞ  ﾋﾅﾀ
宮内  那綺(3) 益田陸上教室 島  根
ﾐﾔｳﾁ  ﾅｷﾞ
河野  唯月(5) 浜田JAS 島  根
ｺｳﾉ  ﾕﾂﾞｷ
吉川  隼翔(6) 山口陸ｽﾎﾟ 山  口
ﾖｼｶﾜ  ﾊﾔﾄ
池田  清太(4) 益田陸上教室 島  根
ｲｹﾀﾞ  ｾｲﾀ
椎木  丈琉(4) 奇兵隊 山  口 NM
ｼｲｷﾞ  ﾀｹﾙﾙ
山本晴太郎(5) 菊川AC 山  口 DNS
ﾔﾏﾓﾄｾｲﾀﾛｳ

備考-２- -３- -４- -５- -６- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１-
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 46.01

1 18    64
 44.99  48.14              48.14

2 25   228
   x  46.01             

 40.18

3 20    77
 40.63  33.80              40.63

4 19    67
 40.18    x             

 36.32

5 24   212
   x  37.27              37.27

6 11   159
 32.92  36.32             

 33.76

7 17    54
 32.73  34.88              34.88

8 7    49
 33.76  31.28             

 31.94

9 12    79
 29.97  33.51              33.51

10 14   217
   x  31.94             

 29.11

11 22   191
 31.17  30.05              31.17

12 13   160
 29.11  25.95             

 26.77

13 9    57
 27.42  26.76              27.42

14 16   161
 25.24  26.77             

 24.41

15 4   154
 25.37  24.36              25.37

16 1    60
 24.41  22.92             

 22.47

17 21   120
   x  24.41              24.41

18 2   178
 22.47  20.24             

 22.02

19 5   184
 22.24  20.50              22.24

20 3   179
 22.02    x             

 20.77

21 15   164
 19.33  20.99              20.99

22 23    36
 20.77    x             

   

23 8   187
 15.73  12.87              15.73

6    10
   x    x             

   
10    58
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_______________________________________________________________________________________________________________________

招集所審判長 松本　徹

投てき審判長 柴田　和治
記録主任 大田　裕

宮根 友(6) 大田陸上教室 島  根
ﾐﾔﾈ ﾕｳ
恩村  莉子(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口
ｵﾝﾑﾗ  ﾘｺ
橋本  実央(5) 浜田JAS 島  根
ﾊｼﾓﾄ  ﾐｵ
熊谷  優里(6) 益田陸上教室 島  根
ｸﾏｶﾞｲ  ﾕﾘ
阿武  千夏(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口
ｱﾝﾉ  ﾁﾅﾂ
久保  ひかる(6) ｼｭｴｯﾄ萩 山  口
ｸﾎﾞ  ﾋｶﾙ
前原  愛音(5) 浜田JAS 島  根
ﾏｴﾊﾗ  ｺｺﾈ
宅間  芽以(3) 浜田JAS 島  根
ﾀｸﾏ  ﾒｲ
松原  結希奈(2) 益田陸上教室 島  根
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ

 10.84
9 1   195

 10.66  10.84             

 15.39

7 4   175
 19.18  14.06              19.18

8 2   170
 14.74  15.39             

 24.16

5 8   223
 25.78  26.54              26.54

6 9   221
 24.16  21.11             

      

 28.81

3 3   173
 29.13  25.59              29.13

4 5   194
 28.81  26.55             
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 31.02

1 6   148
 28.82  36.51              36.51

2 7   222
 26.17  31.02       

備考-２- -３- -４- -５- -６- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１-


